



gkseetharaman@gmail.com

ॐ श्री रामजयम्

Phone :- 7639588146, 9626588146

Veda Prachara Ratnam, Veda Kulapathi, Jyotisha Vidya Ratnam.

G.K.Seetharaman. M.A., M.Phil. Astrologer

2/346, Agraharam, Kalancheri, (Via) - Saliyamangalam, Thanjavur-613 504.



2025 ஆகஸ்டில் களஞ்சேரி பாடசாலை

அனேக நமஸ்காரங்கள்,

தமிழ்நாட்டில் தஞ்சாவூர் ஜில்லா களஞ்சேரி கிராமத்தில் இருந்து ஸீதாராம சாஸ்திரிகள் எழுதும் கடிதம். இதை நமது ஸநாதன தர்மத்தில் ஈடுபாடு உள்ள மற்ற அன்பர்களுக்கும் அனுப்பி வைக்கவும். ஸ்ரீ காஞ்சி ஆசார்யாள் அனுக்ரஹத்துடன் 29 ஆண்டுகளாக நமது வேத பாடசாலை நடந்து வருகின்றது. இப்பவும் 45 மாணவர்கள் வேதம் படிக்கிறார்கள். தவிரவும் 18 பெண் குழந்தைகள் ஸநாதன ஸம்பந்தாயத்துடன் சம்ஸ்கிருதம் மற்றும் பள்ளி படிப்பு படித்து வருகிறார்கள். இது குருகுல முறையில் நடக்கின்றது. மாணவர்கள் 10 ஆண்டுகள் சொந்த ஊருக்குகூட போகாமல் வேதம் படிக்கிறார்கள். இது ஒரு தவவாழ்க்கை எல்லோராலும் முடியாது. இந்த குழந்தைகளை நாம் தான் ஸந்தோஷமாக பார்த்துக்கொள்ள வேண்டும். இவர்களும் தீபாவளி போன்ற பண்டிகைகள் கொண்டாடவேண்டும். நம் வீட்டில் குழந்தைக்கு தீபாவளிக்கு செய்யும் செலவில் பத்தில் ஒரு பாகம் தொகையை அன்பளிப்பாக அனுப்பினால்கூட போதும். இவர்களும் சந்தோஷமாக தீபாவளி கொண்டாடிவிடுவார்கள். இதனால் நமது வேத பாடசாலைக்கு நேரடியாக உதவி கிடைக்கும். அனாதை இல்லத்தில் குழந்தைகளுக்குக் கூட பலர் தீபாவளிக்கு நன்கொடை அனுப்பி விடுகிறார்கள். ஆனால் வேதம் படிக்கும் ப்ராம்ஹண குழந்தைகளுக்கு மற்றவர்கள் யாரும் உதவுவது கிடையாது. ஸநாதனிகள் அன்புடன் ஆதரிப்பீர்கள் என்ற எதிர்பார்ப்புடன்,

Google pay phone numbers **7639588146, 9626588146** அல்லது G.K.Seetharaman S/B Account number 13630100005555 Indian Overseas Bank, IFSC Code IOBA0001363, SALIYAMANGALAM BRANCH ற்கு உங்கள் நன்கொடையை அனுப்பவும். அல்லது Indian Overseas Bank, Saliyamangalam Branch, Your Family Friend என்ற பெயருக்கு Current A/c No 136302000055555 (IFSC Code IOBA0001363) க்கு நேரடியாகவே அனுப்பிவிடலாம். எங்களுக்கும் நன்கொடை அனுப்பிய விவரங்களுடன் **gkseetharaman@gmail.com**-ற்கு அல்லது WhatsApp numbers 7639588146, 9626588146-க்கு ஞாபகமாக தெளிவான வீட்டு முகவரி மற்றும் போன் எண்ணை அனுப்பி வைக்கவும். அன்பர்களுக்கு ப்ரஸாதம் அனுப்பி வைக்கிறோம். எங்கள் முகவரி. G.K. SEETHARAMAN, 2/346, Agraharam, Kalancheri Post, SALIYAMANGALAM (via), Thanjavur – 613504, Tamilnadu. அன்பர்களுக்கு சமயம் கிடைத்தால் நமது வேத பாடசாலைக்கு அவசியம் நேரில் வரவும். அவசியம் **www.kalancheri.com** பார்க்கவும்,

இதுவரை நீங்கள் பார்த்தே
இருக்காத அற்புதமான ஸ்வாமி
படம் ப்ரஸாதத்துடன் வரும்

தங்கள் விதேயன்
G.K.Seetharaman
Date -16-09-2025



gkseetharaman@gmail.com

ॐ श्री रामजयम्

Phone :- 7639588146, 9626588146

Veda Prachara Ratnam, Veda Kulapathi, Jyotisha Vidya Ratnam.

G.K.Seetharaman. M.A., M.Phil. Astrologer

2/346, Agraharam, Kalancheri, (Via) - Saliyamangalam, Thanjavur-613 504.

Namaskaram,

Date -16-09-2025

This Letter written by Seetharama Sastri from Kalancheri Village, Thanjavur District, Tamil Nadu. Please forward this to other groups involved in our Sanatana Dharma. Our Vedic School has been running for 29 years with the grace of Sri Kanchi Acharya. Even now, 45 students are studying the Vedas. In addition, 18 girls are studying Sanskrit and school studies with Sanatana Sampradaya. This is done in the Gurukul system. Students study the Vedas for 10 years without even going to their hometown. This is an ascetic life that not everyone can do. We should take care of these children happily. They should also celebrate festivals like Diwali. Even if we send one-tenth of the amount spent on Diwali for our children at home as a gift, they will also celebrate Diwali happily. Many people send donations for Diwali even to children in orphanages, but no one else helps Brahmin children who study Vedas. With the expectation that Sanatanis will support us with love.

This will directly help our Vedic school. Send your donation through Google pay, phone numbers 7639588146, 9626588146 or G.K. SEETHARAMAN, S/B Account number 13630100005555 Indian Overseas Bank, IFSC Code IOBA0001363, SALIYAMANGALAM BRANCH. or in the name of YOUR FAMILY FRIEND Indian Overseas Bank, Saliyamangalam Branch, Current A/c No 13630200005555 (IFSC Code IOBA0001363) Please send the details of the donation to gkseetharaman@gamil.com or Whatsapp numbers 7639588146, 9626588146 with a clear home address and phone number. We are sending Prasadm to our loved ones. Our address: G.K. SEETHARAMAN, 2/346, Agraharam, Kalancheri Post, SALIYAMANGALAM (via), Thanjavur – 613504, Tamilnadu. If you get time please visit to our Vedic school in person. (Please visit www.kalancheri.com)

Yours sincerely
G.K.Seetharaman

இதுவரை நீங்கள் பார்த்தே
இருக்காத அற்புதமான ஸ்வாமி
படம் ப்ரஸாதத்துடன் வரும்

2024 Deepavali Photos

